
CDC-PROGRAM KOORDİNATÖRÜ İÇİN EL KİTABI  

(PROGRAM BİLGİLERİ, DERS BİLGİLERİ, ECTS (AKTS) ve WORKLOAD (ÖĞRENCİ İŞ YÜKÜ) GİRİŞLERİ İÇİN) 

 

PROGRAM BİLGİLERİ GİRİŞLERİ 

1) Instructor sayfasının solundaki bölgede yer alan “Curriculum” ya da “SIS Applications” üzerine tıklıyoruz. Açılan başlıklardan “Course Data Collection 
(CDC)” linkine tıklayarak başlıyoruz. 
 

 



2) Daha sonra aşağıda işaretlenmiş olan linkten ilgili “context”i seçiyoruz.  

 
 

3) Program Coordinator başlığı altındaki “My Programs” linkine tıklıyoruz. 

 



 
4) Bilgilerini girmek istediğimiz programın yanındaki “Program Info”” linkine tıklıyoruz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5) Açılan ekranda soldaki menüde programa ait doldurulması gereken başlıkları görüyoruz. Her bir başlığı tıklayarak ilgili alanları dolduruyoruz. Bilgilerin hem 
TÜRKÇE hem de İNGİLİZCE olarak girilmesi gerekmektedir. 
 

 



6) Program Information: Programa ait temel bilgileri giriyoruz. Programımızın TYYÇ’de hangi temel alanda olduğu bilgisini bu sayfadan işaretliyoruz.  Programa 
ait bilgilerden text alanlarını (about the program, aims of programme, profile of programme, occupational profiles of graduates with) giriyoruz. Bilgi 
girişlerini tamamladıktan sonra sayfayı kaydedip, bir sonraki sayfaya geçiyoruz.  
 

 
 
 
 
 



7) Educational Objectives: Doldurulması zorunlu alanların başında yıldız işareti görebilirsiniz. Maddelerin her biri için açılan kutudan kategori seçiyoruz. Her 
bir madde için 200 karakter sınırlaması bulunmaktadır. Kutucuğun içi doldurulmaya başlandığında sağ alt köşede yer alan sayaç 200’den geri doğru 
saymaya başlayacaktır. 
 



8) Learning Outcomes: Doldurulması zorunlu alanların başında yıldız işareti görebilirsiniz. Maddelerin her biri için açılan kutudan kategori seçiyoruz. Her bir 
madde için 200 karakter sınırlaması bulunmaktadır. Kutucuğun içi doldurulmaya başlandığında sağ alt köşede yer alan sayaç 200’den geri doğru saymaya 
başlayacaktır. 

 

 
 
 

 

 



9) Program Curriculum Map: Bu sayfada “curriculum courses (curriculumda yer alan tüm dersler; TK-HTR dersleri hariç)” ve “curriculum electives 
(curriculumda yer alan seçmeli ders slotları; Full List ve GE List hariç)” ile derslerin ilişkisini belirtiyoruz. Bilgi girişlerini tamamladıktan sonra sayfayı kaydedip, 
bir sonraki sayfaya geçiyoruz. 

 
 
 
 
 



10) TQF-HE & Program Learning Outcomes Alignment: Bu sayfada programımızın bulunduğu düzeye (önlisans, lisans, yüksek lisans ya da doktora) göre 
program açılırken otomatik olarak belirlenmiş olan düzeyin “Ulusal Alan Yeterlilikleri” karşımıza çıkıyor. Program öğrenme çıktıları ile “Ulusal Alan” 
yeterliliklerinin eşleştirmelerini yapıyoruz. Program Öğrenme Çıktıları başlığı altında bulunan artı (+) işaretine basarak listemize ulaşıyoruz (birinci ekran 
görüntüsü) ve her bir yeterlilikle öğrenme çıktısı ve/veya çıktılarını eşleştirmesini yapıyoruz ve “close” butonuna basarak tamamlıyoruz (ikinci ekran 
görüntüsü).  
 
Birinci ekran görüntüsü 

 
 
 
 



 
İkinci ekran görüntüsü  

 
 
 
 



11) Institutional Learning Outcomes & Program Learning Outcomes Alignment: Bu sayfada kurumsal öğrenme çıktıları ile program öğrenme çıktılarını 
ilişkilendiriyoruz. Kurumsal öğrenme çıktılarının göründüğü bu sayfada sağ da bulunan “edit” butonuna basarak (birinci ekran görüntüsü) eşleştirme 
yapılacak sayfaya erişiyoruz (ikinci ekran görüntüsü). Herbir eşleştirmeyi tamamladığımızda sayfayı kaydedip, “Back to list” a tıklayarak bir önceki sayfaya 
geçiyoruz. 
 
Birinci ekran görüntüsü 

 
 
İkinci ekran görüntüsü 

 



12) Curriculum: Müfredat bilgilerini buradan da düzenleyebiliyoruz. Daha ayrıntılı bilgiyi ilerleyen sayfalarda yer alan “ECTS (AKTS) ve workload (öğrenci iş yükü) 
girişleri” başlığı altında bulabilirsiniz. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



13) Electives List: Programımıza ait oluşturulmuş ya da oluşturulacak olan seçmeli ders grubu varsa gerekli düzenlemeleri “Elective Lists” sayfasında yapıyoruz. 
Bir elective list oluşturup, istediğiniz dersleri bu listeye ekleyip, çıkartabiliyorsunuz.  
 

 
 

14) Program Check: Bilgi girişlerini tamamlayıp, kaydettikten sonra “Program check” linkine basarak bilgi girişlerinde herhangi bir eksiklik ya da hata olup 
olmadığını kontrol ediyoruz. Hata ya da eksiklik varsa bunları düzelttikten sonra bilgilerimizi submit edip, programa ait bilgi girişlerini tamamlıyoruz.  
 

 
 

 
 
 



 
15) Program Outcomes Coverage: Bu sayfada “curriculum courses (curriculumda yer alan tüm dersler; TK-HTR dersleri hariç)” ve “curriculum electives 

(curriculumda yer alan seçmeli ders slotları; Full List ve GE List hariç)” yer alan derslerin, ders çıktıları ile program çıktılarının hangisini ne ölçüde karşıladığı 
bilgisi toplanıyor. İlgili sayfada ilgili dersin coverage başlığı altındaki edit butonuna basarak ders öğrenme çıktıları ile program öğrenme çıktılarını 
eşleştireceğimiz sayfaya erişiyoruz (birinci ekran görüntüsü). Açılan ekranda ders öğrenme çıktıları ile program öğrenme çıktılarını ilişkilendiriyoruz (ikinci 
ekran görüntüsü). Herbir eşleştirmeyi tamamladığımızda sayfayı kaydedip, “Back to curriculum map” a tıklayarak bir önceki sayfaya geçiyoruz. 
 
Birinci ekran görüntüsü 



 

 
İkinci ekran görüntüsü 

 
 
 
 
 
 



 
 

16) Program Educational Objectives – Program Learning Outcomes Alignment: Bu sayfada program eğitsel hedefleri ile program öğrenme çıktılarını 
ilişkilendiriyoruz. Herbir eşleştirmeyi tamamladığımızda sayfayı kaydedip, “Back to programs” a tıklayarak bir önceki sayfaya geçiyoruz. 
 

 



17) Institutional Learning Outcome / Program Educational Objectives Alignment: Bu sayfada kurumsal öğrenme çıktıları ile program eğitsel hedeflerini 
ilişkilendiriyoruz. Kurumsal öğrenme çıktılarının göründüğü bu sayfada sağ da bulunan “edit” butonuna basarak (birinci ekran görüntüsü) eşleştirme 
yapılacak sayfaya erişiyoruz (ikinci ekran görüntüsü). Herbir eşleştirmeyi tamamladığımızda sayfayı kaydedip, “Back to list” a tıklayarak bir önceki sayfaya 
geçiyoruz. 
 
Birinci ekran görüntüsü 

 
İkinci ekran görüntüsü 

 
 



DERS BİLGİLERİ GİRİŞLERİ 

1) Program Coordinator başlığı altındaki “My Courses” linkine tıklıyoruz. 
 
 

 
 

 

 

 



 

2) Bilgilerini girmek istediğimiz dersin “Prog Coord. Op.” sütunundaki “details” linkine tıklıyoruz. 
 

 

 

 

 

 

 

 



3) Açılan ekranda soldaki menüde bulunan başlıklardan; “course parameters”,”elective status”, course information”, scheduling parameters”, “registration 
parameters”, “concent”ve “prerequisites” alanlarına bilgilerini giriyoruz.  
 
 
 
 

 
 

 

 

 



4) Course Parameters: Bu sayfada dersin bağlı bulunduğu program, ders kategori, dersin açık-kapalı olma durumu, ders koordinatörü ve dersin ECTS’i farklı 
bir program tarafından takip edilecekse o bilgilerini giriyoruz.  

 
 
 

 

 



5) Elective Status: Bu sayfadan lisans ve önlisans derslerinin full list ler içinde yer alıp almayacağını tanımlıyorsunuz. 
Ayrıca bu sayfadan dersin hangi seçmeli listeleri içinde yer aldığını da görebiliyorsunuz. 
 

 
6) Course Information: Bu sayfada dersin adı, dersin dili vb. bilgileri (eğer daha önceden girilmemişse, ya da girilmiş ama değişiklik yapmak istiyorsak) 

giriyoruz. Dersin veriliş biçimini (1) “Face to Face, Blended ya da Fully Online” ve eğer Blended ya da Fully Online ise hangi kısmının/kısımlarının “Online” 
olduğu bilgisini (2) bu kısımda işaretliyoruz.  
 
 

 



7) Scheduling Parameters: Dersimizin haftada kaç saat olduğu, “class”ı varsa kaç saat yapıldığı, dersimizin Atölye dersi ya da online bir ders olup olmadığı 
bilgilerini detaylı olarak giriyoruz. Aşağıdaki örnekte olduğu gibi bu dersin section kısmının 2 saatinin “face to face”, 1 saatinin “online” yapıldığı bilgisini bu 
şekilde girebiliyoruz. 
 

 
 

8) Registration Parameters: Dersimizin bir proje ya da tez dersi ya da special topics dersi olup olmadığını; bir master dersi ise 4.sınıf lisans öğrencilerine de 
açık olup olmadığını, ya da dersimizin pass/fail şeklinde notlandırılan bir ders olup olmadığı bilgisini giriyoruz.  
 

 



 
9) Consent: Eğer dersi alacak öğrenciler instructor’dan consent almak zorunda iseler bu durumun ayrıntılarını girmemizi sağlıyor. Kimlerin consent almalarını 

istiyorsak menüden işaretliyoruz. Sağdaki “Except” menüsü sayesinde isteğimiz fakülte, bölüm ya da programı consent’ten muaf tutabiliyoruz. 
 

 
 

10) Prerequisites: Hem prerequisites, hem special conditions hem de restrictions bilgilerini giriyoruz. Diğer iki başlığın menüsü üzerlerine tıklanınca açılıyor 
(Kırmızı ile işaretli olan kısımlar). Öğrencilerin ilgili dersi almadan önce başka ders(ler)i alıp geçmiş olmaları şartını arıyorsak, prerequisites menüsünü, o 
ders(ler)i sadece almaları şartını arıyor, geçmiş olmaları şartını aramıyorsak, special conditions menüsünü, bir dersi (ya da bazı dersleri) alan öğrencilerin 
ilgili dersi almalarını engellemek istiyorsak restriction menüsünü kullanıyoruz. Bütün bu örneklerde söz konusu ders(ler)in sadece kodlarını ilgili 
kutucuklara yazıyoruz. 
 

 



 
11) Course Check: Bütün bu işlemleri bitirdikten sonra, eksikliklerimizi, yanlışlarımızı görmek için ya her zamanki gibi “Next Page” linkine ya da sol 

taraftaki menüdeki “Course Check” linkine tıklıyoruz. Herhangi bir hata ya da uyarı yoksa dersi “submit” edip ilgili program koordinatörü/direktörünün 
onayına iletiyoruz.  

 
 
 
 
 
 
 



Açılan sayfada eksikliklerimizi ve/veya hatalarımızı görebiliriz. Aşağıdaki örnekte bazı sayfaların altındaki “This page is completed” kutucuklarının 
işaretlenmediği görülüyor. Ayrıca yukarıdaki “Errors” başlığı altında da mevcut diğer hataların açıklamalarını görebiliyoruz.  

Hataları ve eksikleri tamamladıktan sonra sağ alt köşedeki “Submit” tuşuna basıp girilen bilgileri ilgili program koordinatörü/direktörünün onayına 
iletiyoruz.  

 

 

 

 



ECTS (AKTS) ve WORKLOAD (ÖĞRENCİ İŞ YÜKÜ) GİRİŞLERİ 

Instructor sayfanızdaki CDC menüsünden “Program List”e girip (1), ilgili programda “Curriculum”ı seçiyoruz (2). 

 

 

 



Curriculum’da yer alan ders tiplerinin açıklaması şu şekildedir: 
 
Incoming : Başka program(lar) tarafından açılan programınızdaki zorunlu dersler. 
Shared  : Programınız tarafından açılmış ve başka program(lar) tarafından da kullanılan zorunlu ders(ler) 
Private  : Sadece sizin programınız için zorunlu olarak açılmış ders(ler ) 
Elective : Seçmeli dersler 
 
ÖNEMLİ 
ECTS VE WORKLOAD DEĞİŞİKLİKLERİ SADECE “PRIVATE” DERSLER İÇİN YAPILABİLİR.  
 
“SHARED” DERSLERİN ECTS VE WORKLOAD BİLGİLERİNDE DEĞİŞİKLİK YAPMAK İÇİN DE İLGİLİ DERSİN, DİĞER PROGRAMLARIN CURRICULUM’LARINDAN 
ÇIKARTILIP PRIVATE KONUMUNA GETİRİLMESİ GEREKMEKTEDİR. SONRASINDA GEREKLİ DÜZELTMELER YAPILIP TEKRARDAN İLGİLİ CURRICULUMLARA 
YERLEŞTİREBİLİR.  
 
DÖNEMLİK “ECTS” TOPLAMI 30, YILLIK İSE 60 ECTS OLMALIDIR. İSTİSNAİ OLARAK YILLIK TOPLAMI 60 ECTS’İ GEÇMEYECEK ŞEKİLDE DÖNEMLERDE 28-32, 29-31 
ŞEKLİNDE ECTS DAĞILIMI YAPILABİLİR ANCAK BUNUN ÇOK MECBUR KALINDIĞINDA YAPILMASI ÖNERİLMEKTEDİR.  
 
 

 
 



 

ECTS ve Workload değeri girmek istediğimiz dersin dönemini seçiyoruz (1) ; ilgili dersi üzerine ya da “edit”e tıklayarak seçebiliriz (2).  

 

 

 

 



ECTS kredisini girmek için işaretli kısma ECTS değerini yazıp, save ediyoruz (1). workload detayını görmek istersek işaretli kısma tıklıyoruz (2). 

 

 

 

 



Incoming derslerin ECTS kredisi ilgili program koordinatörü tarafından girilebileceği için bu kişinin iletişim bilgilerine “Program Coordinator” tıkına basarak (1) 
ulaşıyoruz (2). 

 

 

 



 

 

Elective ders slotlarının ECTS ve Workload bilgilerini aşağıdaki şekilde giriyoruz. 

  



 
Her dönem için tüm “Error” mesajlarının temizlenmiş olması gerekmektedir. 

  

 



Müfredatınızdaki derslere ait ECTS-Workload girişleri tamamlandıktan sonra “Summary”den (1) “This curriculum is completed” (2) kısmını tıklayarak işlemi 
tamamlıyoruz.  

 

 

 

 

 

 



Programınız tarafından açılmış ve müfredatınızda yer almayan diğer tüm derslerinizin ECTS girişlerini CDC menüsünden “My Courses (ECTS View)”ı tıklayıp (1) 
ilgili dersi seçerek (2) yapabilirsiniz. 

 

 

 

 

Sorularınız için:  

- Müfredat düzenlemeleri ile ilgili olarak Kayıt İşleri ile 
- Text alanları ve eşleştirme (ilişki) tabloları ile ilgili olarak Eğitimde Mükemmellik ve Kalite Birimi’nden Melike Gülsen ile  
iletişime geçebilirsiniz. 


